
Coupe de Champagne 
du mois, 12 cl.

Coupe de Champagne 
Drappier
Sélection “Carte d’or”, 12 cl.

Coupe de Champagne rosé
Sélection “Drappier Rosé”, 
12 cl.

Kir royal, 12 cl.
Au choix : cassis, mûre, 
pêche ou framboise.

Kir Vin Blanc, 12 cl.

Ratafia de Champagne, 5 cl.

Apéritifs

6.90

7.80

8

7.50

3.70

4.20

4.20

4.20

4.20

4.20

4.20

4.20

2.50

Pineau des Charentes, 5 cl.

Porto, 5 cl
Rouge ou blanc.

Martini, 5 cl
Rouge, blanc ou dry.

Suze, 5 cl.

Campari, 5 cl.

Martini Dry, 5 cl.

Ricard ou Pastis, 2 cl.

Jupiler, 25 cl.

Leffe 
Blonde 25 cl.

Bières pression

3.10

4.50

3.60

2.90

4.50

Picon bière 25 cl.

Panaché 25 cl.

Hœgaarden 25 cl.

Prix nets en €.

infusion THEODOR — 3.35

Carpe Diem
Rooïbos rouge, arômes de fraise,  
de framboise et d’amande, morceaux 
de fruits.

Tisane de l’abbaye
Plante à infusion aux notes domi-
nantes de citronnelle, menthe et fleur 
d’oranger.

Herbes insolentes
Plante à infusion aux notes dominantes 
de camomille, écorces d’orange,  
réglisse, mûre, verveine et de rose.

infusion dammann — 3.35

Rooibos citron

Tisane citronnelle

Prix nets en €.

chocolat -  café

Chocolat chaud.
Chocolat chaud maison Bonnat.
Chocolat Viennois
Avec chantilly.

Café expresso 
100% arabica illy. 

Café expresso 
Décaféiné.

Double expresso 
100% arabica.

Café crème

Double café crème

Cappuccino

Café Viennois

3.20
4.80
3.90

1.70

1.70

3.40

2.30

3.95

3.85

3.90

3.90

6.30

5.80

3.00

4.10

Cappuccino mezzo mezzo
café chocolat, aromatisé  
(noisette, caramel ou 
vanille).

Café avec alcool
(French, Mexican, Russian, 
Irish Coffees, Prunelle,  
Tequila, Vodka, Whisky).

Café Gourmand 
(+1 € Thé Théodor) 
Avec mini-desserts.

Affogato al caffe
café arrosé d’un expresso 
illy.

Café frappé
Vanille, noisette ou  
caramel, 25 cl.
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Bière 
Sans alcool, 25 cl.

Pelfort 
Brune, 33 cl.

Desperados, 33 cl.

Bières bouteilles

4

5

5.50

4.80

5.50

6

5.50

Heineken, 25 cl.

Corona, 33 cl.

Chimay bleu, 33 cl.

Cubanisto, 33 cl.

Vittel, 25 cl.

Perrier, 33 cl.

Limonade, 25 cl.
Limonade BIO 33 cl 
Diabolo, 25 cl.

Coca-cola, 
Classic, light, zéro.

Orangina classic.

Schweppes ou Schweppes 
agrumes.

Boissons fraîches

2.50

3.60

2.30
4.30
2.90

3.60

3.60

3.60

Cidre brut, 25 cl.
Cidre doux Bio 33cl artisanal,
Red Bull, 25 cl.

Smoothies
Strawberry banana ou 
ananas, banana ou mangue 
& ananas. 

Milk shake 
Banane & nocciolata bio.

Milk shake 
Vanille, chocolat ou fraise.

4.50
5.60

5

4.00

5

4.20

Sirops à l’eau 25 cl 
Variétés aux choix : caramel, noisette, melon, framboise, cannelle, 
pêche, pomme, kiwi, vanille, grenadine, banane, cerise, violette, 
passion, cassis, menthe, coco, orgeat, fraise, citron rior, bubble gum, 
mojito.

Jus de fruits Granini
Variétés aux choix : orange, ananas, pamplemousse, abricot, 
pomme, tomate, goyave, mangue, banane, fraise.

2.00

3.60

Salon de thé — Theodor

THEODOR, une maison de thé contemporaine, novatrice et raffinée qui a pour 
ambition de faire aimer le luxe tout en défendant les valeurs de l’écologie, 
de la biodiversité et du partage. Conditionné dans des sachets cristal, le thé 
THEODOR avec ses feuilles de thé entières sans arômes artificiels privilégie  
un moment de pause vécu comme 4 min d’amour.

THÉ THEODOR — 3.35

Ceylan O.P. Supérieur
Thé noir nature de Ceylan.

Earl Grey Supérieur
Thé noir de Chine non fumé, parfumé 
à la raffinée bergamote de Calabre  
et parsemé de pointes blanches de 
Yin Zhen.

Je ne sais quoi
Thé vert, arômes de vanille et biscuit, 
morceaux de vanille et de caramel, 
pétales d’hélianthe.

Je t’aime
Thé noir parfumé aux notes domi-
nantes de macaron et de pistache.

Great Hunan
Thé vert nature de Chine (Hunan).

Vanille
Thé noir parfumé aux notes domi-
nantes de vanille.

Place St Marc
Thé noir, arômes de fruits rouges 
(fraise, framboise, cerise) et de  
vanille, morceaux de fraise, pétales  
d’hélianthe.

Pêché mignon
Thé vert parfumé aux notes domi-
nantes de pêche de vigne, melon, 
fraise et fruit de la passion.

Sans doute
Thé vert, arômes de fraise, cassis et 
myrtille, morceaux de fraise et de 
mûre, pétales de fleurs de Carthame.

Traditional Nanah Marocco
Thé vert parfumé aux notes domi-
nantes de menthe Nanah du Maroc.

THÉ DAMMANN — 3.35

Thé vert 

Thé noir Pomme d’amour 
ou Coquelicot gourmand, Christmas

Prix nets en €.
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Prix nets en €.

Chablis 
Ellevin. 

Bourgogne aligoté 

Côtes de Gascogne 

Monbazillac 
Domaine Lalande.

Vins au verre —  / 20 cl

 8.60

 6.20

 5.00

 8

Rosé 
Château l’Hestrange. 

Brouilly

Cahors

Rouge 
Château l’Hestrange.

6.10 

6.00

5.10

6.00

Rosé des Riceys, Moutard.

Vins régionaux — 75 cl

39 47 Côteaux Champenois 
rouge, Cumières.

Pâtisserie du moment.

Millefeuille vanille.

Tarte au citron.

Gourmandises — Jusqu’à la fermeture !

7

7.90

7

3

4

4

Crêpe sucre.

Crêpe au chocolat noir.

Crêpe à la nocciolata bio.

+1 € Supplément chantilly.

Pause salée

Planche de Prosciutto  
di Parma
Charcuterie italienne 
supérieure.

Planche de fromages
Brie, comté, chèvre  
et reblochon.

12.50

12.50

À toute heure de la journée.

9.90 Croque Monsieur
Pain de campagne, jambon 
de pays, comté et salade 
fraîche.

Boisson au choix : café, thé Théodor, chocolat chaud, jus de fruits.
Dessert au choix : Millefeuille, crêpe maison au sucre, tarte citron, pâtisserie 
du moment,+0.50 € crêpe maison au chocolat noir ou nocciolata bio,  
+1 € supplément chantilly.

Offre de l’après-midi

5.50 — Une boisson & un dessert de 15h à 18h.
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Champagne du mois 
de l’Aube.

Devaux Brut.

Devaux Ultra D zéro  
dosage.

Devaux Cuvée D.

Devaux Rosé.

Devaux D Rosé.

Devaux D Millesimée.

Bollinger

Veuve Cliquot Brut.

Drappier Brut Carte d’Or.

Drappier Brut Nature 
zéro dosage.

Eric Taillet
Le Bois de Binson Extra Brut
Grand Marais Brut Nature

Champagnes — 75 cl

45

49

57

62

51

72

70

85

80

49

52

79
79

Drappier Brut Rosé.

Drappier Grande Sendrée.

Laurent Perrier Rosé.

Laurent Perrier Brut.

Laurent Perrier Brut ½.

Cuvée Grand Siècle 
Laurent Perrier.

Moutard 6 cépages.

—

Moutard, 20 cl.

Moutard, Demi 37,5 cl.

Ambroise Laurent, 
Magnum.

Moutard, Jeroboam.

Legrand Réminiscence

51

68

99

64

38

130

79

19

27

80

160

70

Rhum — 4 cl

Havana 3 ans

Havana anejo especial

Bacardi

Cachaça

Captain morgan

7

8

7

7

7

8.90

8

14

Diplomatico

Rhum vieux agricole 
J.Bally

Zacapa

Liqueurs -  Eaux de vie — 4 cl

Framboise

Mirabelle 

Prunelle de Troyes

Poire Williams

Calvados V.S.O.P

Eau de vie Pure premium 
Poire Williams

Cognac X.O.

Cognac V.S.O.P

Armagnac

Amaretto

7

7

6

7

7.50

7.50

14

8.50

7.50

7

7

5.50

7

7

7

7

7

7

7

7

Cointreau 

Vieux marc  
de Champagne

Grand Marnier Rouge

Marie Brizard 

Get 27 ou 31

Passoa

Malibu

Baileys

Pissang

Soho

Prix nets en €.
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Prix nets en €.

Vodka Poliakov

Havana 3 ans

Gin Gibson

Whisky Label 5

Bouteilles — 70 cl

55

55

55

55

55

60

60

Tequila Acayucan

Absolut

Zubrowka

Aquariums — 1.3 L de bonheur à déguster entre amis.

Au choix : punch planteur, sex on 
the beach, tequila sunrise, vodka, 
gin, tequila.

En accompagnement : jus d’orange, 
tonic, coca cola, limonade, etc.

Avec sirop au choix : caramel, noisette, melon, framboise,  
cannelle, pêche, pomme, kiwi, vanille, grenadine, banane, cerise,  
violette, passion, cassis, menthe, coco, orgeat, fraise, citron rior, 
bubble gum, mojito.

Jägerbomb 

Shooters — Vodka, Tequila ou Whisky

6

3.50

18

24

30

10

20

1 shooter

6 shooters

Normal

Mojito

3 shooters

10 shooters

6

6

7.50

8

9.50

Tequila -  Gin -  Vodka — 4 cl

Tequila Acayucan

Gin

Gibson’s

Bombay Saphir

Tanqueray

Bols Genever 

Vodka

Poliakov

Absolut

Zubrowka

Whiskies -  Bourbons — 4 cl

Dalwhinnie 15 ans

Glenlivet 12 ans

Lagavulin 16 ans

Chivas Regal

Aberlour 15 ans

Oban 14 ans

Aberlour 10 ans

8.50

8.60

9.50

8.50

9.50

9

8.50

7

7.50

8

8

7.50

6

Jameson

Jack Daniels

Talisker 10 ans

Ballantines 12 ans

Wild Turkey

Label 5
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les cocktails — Avec alcool

Le cocktail du moment

Caïpiroska
Vodka, sucre de canne, 
citron vert.

Caïpirinha 
Cachaça, sucre de canne, 
citron vert.

Cosmopolitain
Citron vert, cranberry, triple 
sec, vodka.

Blue lagoon
Curaçao bleu, jus de citron, 
vodka.

Daïquiri
Sucre de canne, jus de 
citron vert, St James.

Ti Punch
Rhum blanc, sucre de 
canne et citron vert.

7

7.20

7.20

6.70

6.70

6.70

6.20

Bubbly Red 
Goyave, cranberry, sirop de framboise, limonade.

Virgin Piña Colada
Crème coco, ananas.

Virgin Mojito 
Citron vert, menthe, jus de pomme et limonade.

Heaven
Nectar de banane, lait, jus d’ananas, sirop de fraise.

Green Topic
Jus d’ananas, nectar de goyave et de mangue, sirop de menthe.

les cocktails — Sans alcool

4.50

6.10

5.20

4.50

4.50

Prix nets en €.

les cocktails — Avec alcool (suite)

6.70

7.70

7.20

7.20

8.90

6.70

7.50

7.70

Margarita
Tequila, triple sec, jus de 
citron.

Sex on the beach
Liqueur de pêche, vodka, 
pamplemousse, fraise.

Mojito
Rhum, citron vert, sucre 
de canne, menthe fraîche, 
soda.

Mojito Agrumes
Dés citron et citron vert, 
orange, sucre de canne, 
menthe, rhum, soda.

Mojito Royal
Rhum, citron vert, sucre 
de canne, menthe fraîche, 
soda, champagne.

Piña Colada
Rhum, batida de coco, 
sucre de canne, jus 
d’ananas.

Blue Hawaïan
Rhum havana, curaçao 
bleu, jus d’ananas, crème 
de coco.

Punch Planteur
Rhum blanc, rhum brun, 
orange, ananas.

7.70

6.70

7.70

6.10

6.00

7.70

Italian Island
Passoa, amaretto, rhum 
blanc, ananas, banane.

Gin Fizz
Jus de citron, gin et soda

Thaï Sunrise
Tequila, triple sec, citron, 
mangue, sucre de canne, 
grenadine.

Sangria blanco
Dés d’orange & citron vert, 
sucre de canne, vin blanc, 
martini, limonade.

Americano
Campari, martini rouge  
et blanc, soda.

Bloody Mary
Vodka, jus de tomate.
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